
KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBAMAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

Jakarta
01 Maret 2024

Ditetapkan di
Pada Tanggal

Membentuk Dosen Pembimbing Kuliah Kerja Praktek (KKP) bagi mahasiswa jenjang
S-l dan D-3 Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur Semester Genap
Tahun Ajaran 2023/2024.
Menunjuk dan mengangkat Dosen Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi
Luhur, yang nama-namanya tercantum dalam kolom dua lampiran keputusan ini
sebagai anggota yang dimaksud dalam diktum pertama.
Tugas pokok dosen pembimbing Kuliah Kerja Praktek (KKP) adalah membimbing dan
memberikan saran kepada mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi
Luhur dalam melakukan Kuliah Kerja Praktek.
Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Pembimbing Kuliah Praktek bertanggungjawab
kepada Dekan Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur melalui Ketua
Program Studi masing-masing.
Keputusan ini berlaku selama satu semester dan akan diubah sebagaimana mestinya
apabila jika dikemudian hari terdapat kekeliruan.

KELIMA

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA

Menetapkan
PERTAMA

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR : K/UBL/FTI/000/008/03/24

TENTANG :
PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING KULIAH KER3A PRAKTEK
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang : 1) Untuk mendorong peningkatan kualitas kuliah Kerja Praktek mahasiswa Fakultas
Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur jenjang Strata Satu (SI) dan Diploma
tiga (D3) perlu adanya bimbingan dan arahan yang terstruktur dan intensif;

2) Bahwa dalam hubungan itu dipandang perlu mezngangkat dosen -dosen yang
khusus untuk membimbing mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi Universitas
Budi Luhur dalam melakukan dan menyusun tugas Kuliah Kerja Praktek.

Mengingat     :   1)  Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4)Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur;
5)Peraturan  Pengurus   Yayasan  Pendidikan  Budi  Luhur   Cakti    No:

K/YBLC/KEP/000/216/06/23 tanggal 21 Juni 2023 tentang Statuta Universitas
Budi Luhur;

6)SK YPBLC No: K/YBLC/KEP/000/020/01/24 tanggal 05 Januari 2024 tentang
Pengangkatan Para Pejabat Struktural Universitas Budi Luhur Periode 2024-2028

MEMUTUSKAN

UN1VERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infqrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website : http://www.budiluhur.ac.id



KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

SALEMBA

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

ROXY

1

1

0

1

1

1

0

1

0

0

0

0

1

1

2

0

0

1

0

0

1

1

1

1

1

1

0

1

1

PUSAT
KARYAWAN

2

3

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

1

1

2

3

2

2

3

3

4

2

2

2

2

2

1

1

REGULER

Rizky Pradana, S.Kom., M.Kom.

Reva Ragam Santika, S.Kom., M.M., M.Kom

Putri Hayati, S.ST., M.Kom

Purwanto, S.Si, M.Kom

Pipin Farida Ariyani, S.Kom., M.T.I

Painem, S.Kom., M.Kom.

Muhammad Ainur Rony, S.Kom., M.T.I

Mufti, ST., M.Kom

Merry Anggraeni, S.Kom., M.Kom.

Mepa Kumiasih, S.Kom., M.Kom.

M. Anif, S.Kom., M.Kom.

Lestari Margatama, S.Kom., M.Kom.

Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

Hillman Akhyar Damanik, S.Kom., M.Kom.

Haris Munandar, S.T, M.T.I

Gunawan Pria Utama, S.Kom., M.Kom.

Dr. Mohammad Syafrullah, M.Kom, M.Sc

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

Dr. Indra, S.Kom., M.T.I

Dr. Imelda, S.Kom., M.Kom.

Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom.,
M.Kom.

Dewi Kusumaningsih, S.Kom., M.Kom.

Basuki Had Prasetyo, S.Kom., M.Kom.

Anwar Rifa'I, S.Pd., M.Pd.

Angga Kusuma Nugraha, S.Kom., M.Kom.

Ahmad Pudoli, S.Kom., M.Kom.

Achmad Ardiansyah, S.Kom., M.Kom.

NAMA DOSEN

140034

120050

170067

030001

040024

010015

040060

100059

180071

140018

010012

050047

060014

110059

190047

190016

110013

130005

960008

050023

080062

030557

120096

070024

030561

190018

140031

160034

140017

p "*• • * -"'

NIP

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/008/03/24

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING KULIAH KERJA PRAKTEK
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DOSEN PEMBIMBING TEKNIKINFORMATIKA JENJANG STRATA-1

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infdrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id



KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax: (021) 3161636

M.T.I

i
Ditetapkan di   : Jakarta
Pada Tanggal   : 01 Maret 2024

0

0

0

0

0

0

0

0
SALEMBA j

0

0

0

0

0

0

0

0
ROXY

1

0

2

1

0

0

1

1

PUSAT
KARYAWAN

1

3

2

4

3

3

2

2

REGULER

Zaqi Kumiawan, S.Kom., M.Kom.

Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

Windarto, S.Kom., M.Kom.

Wahyu Pramusinto, M.Kom

Teja Endra Eng Tju, ST., M.Kom

Subandi, S.Kom., M.Kom.

Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

NAMA DOSEN

190014

130038

080057

070023

190046

960019

090020

010021

I  NIP

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infdrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id


